АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» ноября  2016г.                                                                                             №212
О внесении дополнения в  порядок
 предоставления ежегодного дополнительного

оплачиваемого отпуска работникам с

ненормированным рабочим днем,  не
отнесенных к должностям муниципаль​ной

службы, и осуществляющим техническое
обеспечение деятельности Администрации
Побединского сельского поселения,

финансируемого за счет средств местного

бюджета
В соответствии со ст. 119 Трудового Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в «Порядок предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем,  не отнесенных к должностям муниципаль​ной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Побединского сельского поселения, финансируемого за счет средств местного бюджета» утвержденный постановлением главы администрации Побединского сельского поселения от 11.03.2016 №33, следующее дополнение:

1.1.  Дополнить таблицу строкой 3 следующего содержания:
	3.

	Тракторист

	до 5

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 ноября 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Побединского сельского поселения                                                                                    Е.В. Гильд